第８号様式

（Ａ４）

  年  月  日

墨田区長 あて

所 在 地

名 称

代表者職氏名
電 話 番 号

墨田区デジタル技術活用支援補助金実績報告書

令和  年  月  日付け７墨産経デ第    号により交付決定を

受けた事業が完了したので、墨田区デジタル技術活用支援補助金交付要綱第

１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額（交付変更承認額）

金  円

２ 事業完了年月日

令和  年  月  日

（注）この実績報告書には、必要書類を添付すること。